
Zarządzenie Nr GG.0050.181.2018 

 Burmistrza Gminy Mosina 

z dnia  10 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Mosina przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym   (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432),  a także w wykonaniu § 15 ust.1 Uchwały Nr 

XX/146/11 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r.,  

poz. 1697) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Grunty rolne stanowiące własność Gminy Mosina będą oddawane w dzierżawę na okres 5 lat. W 

szczególnych przypadkach okres ten może ulec skróceniu.  

 

§2. 

Określa się następujące stawki rocznego czynszu dzierżawnego gminnych gruntów rolnych w 

poszczególnych klasach bonitacyjnych: 

Grunty orne: 

kl. IV a- 1100zł/ha 

kl. IV b- 800 zł/ha 

kl. V- 300zł/ha 

kl. VI-100zł/ha 

Użytki zielone: 

kl. IV-650 zł/ha 

kl. V-260zł/ha 

kl. VI-100zł/ha 

§ 3. 

Przy obliczaniu rocznego czynszu dzierżawnego za nieruchomość stawki określone w §2. 

zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych w górę. 

 

§4. 

Ustala się opłaty za bezumowne korzystanie z gruntu w wysokości 600 zł/ha za każdy 

rozpoczęty miesiąc bezumownego korzystania z nieruchomości. 

 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Nieruchomości Urzędu 

Miejskiego w Mosinie. 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr GG.0050.28.2018 Burmistrza Gminy Mosina  z dnia 9 lutego 2018 r.  


